torna público aos interessados a empresa vencedora 
referente ao processo licitatório na modalidade de 
Pregão Eletrônico para atender a necessidades 
da Santa Casa de Misericórdia de Cachoeiro de 
Itapemirim.
Empresa Vencedora: Agroprata Comércio de 
Equipamentos LTDA
Valor total: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos 
reais)
Mais informações acesse o site: https://san-
tacasacachoeiro.com.br/ e https://www.portalde-
compraspublicas.com.br/

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 05 de novembro de 
2025.
Aline Demian Alvarez
Pregoeira - SCMCI

Protocolo 1660592